TRAN-FORMAT

Formaci6 activa per al transport a Catalunya

Juny
L M X J
1 2 3 4
8 9 10 11
15 16 17 18
22 23 24 25
29 30
Juliol
L M X J
1 2
6 7 8 9
13 14 15 16
20 21 22 23
27 28 29 30

Teodriques presencials CAP

Horari del curs:

12
19
26

10
17
24
31

13
20
27

11
18
25

35 hores

De 8.00 a2 11.00, de 11.15 a 15.15 (7 hores)

Limit maxim d’inscripcié presencial:

16/06/2020

14
21
28

12
19
26

322 CURS CAP
FORMACIO
CONTINUA

PRAT DE LA RIBA 57

CAPS DE SETMANA

PROVISIONAL
SUBJECTE A GRUP
MINIM




